
2023年铜仁市分公司联通通信服务欠费催缴业务外包项目（二次）中选候选人公示年铜仁市分公司联通通信服务欠费催缴业务外包项目（二次）中选候选人公示

中通服咨询设计研究院有限公司受中国联合网络通信有限公司铜仁市分公司的委托就“2023年铜仁市分公司联通通信服务欠

费催缴业务外包项目（二次）（采购项目编号：ZTF-GZLT-158）”采用公开比选方式进行采购，按照比选文件规定的程序

于2023年12月19日进行了公开比选，现就比选结果公布如下：

1、比选项目名称：2023年铜仁市分公司联通通信服务欠费催缴业务外包项目（二次）

2、比选公告发布时间：2023年12月07日

3、中选候选人如下：

第一中选候选人：贵阳兴达龙腾商务有限公司

不含税折扣率报价：85%，增值税税率：6%

第二中选候选人：岳阳超越通信连锁有限公司

不含税折扣率报价：88%，增值税税率：6%

4、中选候选人公示期：2023年12月19日---2023年12月22日，如对中选候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再

受理。

5、中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网（http://www.chinaunicombidding.cn）、中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）。

6、联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司铜仁市分公司    

地  址：贵州省铜仁市碧江区金鳞大道联通大楼

商务联系人：崔经理

联系电话：18685690201

采购代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

联系人：蒙胜    唐荣

电  话：15519046365、13618538897

邮  箱：zhangdingxia_xm.cicdi@chinaccs.cn

监督部门：中国联合网络通信有限公司铜仁市分公司纪检组

联系电话：18685590168

采购人：中国联合网络通信有限公司铜仁市分公司

采购代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

2023年12月19日
,2023年铜仁市分公司联通通信服务欠费催缴业务外包项目（二次）中选候选人公示，详情见中国联通采购与招标网
http://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


